
1  

  

  
LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME  

LIEPĀJAS A. PUŠKINA 2.VIDUSSKOLA  
           Reģ.Nr.  3013900936  

 
Liedaga ielā 5, Liepājā, LV 3416, tālrunis 634 31772, mājas lapa: www.2vsk.liepaja.edu.lv , epasts: 2 vsk@liepaja.edu.lv   

  

Liepājā                        

  

  

  

APSTIPRINĀTS  

ar Liepājas A. Puškina 2. vidusskolas 

direktores p.i. 23.08.2018. rīkojumu Nr. 87-r  

  

LIEPĀJAS A. PUŠKINA  2.VIDUSSKOLAS DARBĪBAS KĀRTĪBA  

MODERNIZĀCIJAS LAIKĀ  

(izglītības iestāžu modernizācijas projekts SAM 8.1.2.  

“Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi”) 

no 2018. gada 4.septembra - 31.decembrim  

  

  

 I.  Iestādes vide  

  

Liepājas A.Puškina 2.vidusskola 2018./2019. m.g. līdz 31.12.18. mācību un audzināšanas 

darbu organizē:  

• Dunikas ielā 9/11(8.vsk.) - 1.-7.klasēm,   

• Kuršu ielā 20 - 8. - 9.klasēm,   

• Ganību ielā 106 (6.vsk.) - 10.-12. klasēm. Katrā mācību norises vietā ir skolotāju 

istaba.  

Izglītojamo ēdināšanas koordinatore A.Sumina.  

Sanitārās higiēnas  mezgli katrā Izglītības programmas ( turpmāk –IP) realizācijas  

vietā.  

Evakuācijas plāni un drošības noteikumi katrā IP realizācijas vietā. Tiek iepazīstināti 

darbinieki un izglītojamie.  

IT izvietota iespēju robežās.   

  

 II.  Darbinieki  

  

Skolas administrācija, pedagogi, atbalsta personāls, tehniskie darbinieki strādā trīs  

vietās atbilstoši grafikam un slodzei.  

Skolas pamatbāze ir Dunikas 9/11.   

http://www.2vsk.liepaja.edu.lv/
http://www.2vsk.liepaja.edu.lv/
http://www.2vsk.liepaja.edu.lv/
http://www.2vsk.liepaja.edu.lv/


2  

  

Direktore un personāldaļas vadītāja veic pienākumus atbilstoši grafikam.  

Direktora vietnieks mācību darbā Dunikas 9/11 N.Zavaruhina 1.-7. klases. Direktora 

vietnieks mācību darbā Kuršu 20 un Ganību 106 B.Bolšteina 8.-12. klases.  Direktora 

vietniece audzināšanas darbā N.Bagirova veic pienākumus visās mācību norises vietās pēc 

grafika un plānojuma. Direktora vietnieki A.Zavaruhins un A.Gudkova atbild par savu 

darba jomu visās mācību norises vietās. Karjeras konsultante L.Jaunskalže  veic 

pienākumus visās mācību norises vietās pēc grafika un plānojuma.  

Pedagogi, kuri veic mācību un audzināšanas darbu vairākās skolās, braukšanas talonus 

saņem 109. kab.  

Administrators A.Valdenburgs visās mācību norises vietās pēc nepieciešamības un 

pieprasījuma. Pamatā Dunikas 9/11.  

Medmāsa A.Sumina veic pienākumus visās mācību norises vietās.  

Laborante I. Saško strādā Dunikas 9/11 un Ganību 106, J.Radenko Dunikas 9/11, 

Kuršu 20 un Ganību 106 pēc apstiprināta  grafika.  

Visās mācību norises vietās ir viens skolas telpu un teritorijas dežurants. Strādā 

skolas saimnieciskie darbinieki pēc grafika.  

Dunikas 9/11 saimnieciskais pārzinis A.Runģevics, Kuršu 20 – V.Ķeris, Ganību 106- 

A.Semaško.  

Bibliotekāre S. Haritonova atrodas Dunikas ielā 9/11, bibliotēkā. Darba laiks pēc 

grafika un veic bibliotekāres drabu IP realizēšanas vietās.  

  

  

 III.  Organizatoriskie jautājumi  

  

Kopīgie pasākumi tiek organizēti Dunikas 9/11 vai Ganību 106 vai Liepājas pilsētā 

izvietotajās zālēs, iestādēs, uzņēmumos. Vietnieki praktizē radošas un inovatīvas darba 

formas starpdisciplināro, bloku stundu organizēšanā, sadarbībai ar 8. un 6. vidusskolas 

pedagogiem.  

Stundu laiku saraksts pievienots.  

Kopēšanas tehnika atrodas mācību norises vietās. Individuālais un grupu darbs pēc  

grafika. Projekti pēc grafika. Ēdināšana:  

 1.-7. klasēm uz vietas Dunikas9/11(8.vsk.). 1.-4. klases  uz ēdamtelpu dodas 

tikai attiecīgā mācību priekšmeta skolotāja pavadībā;  8.-9.klases Ukstiņa 

iela 17/23;  

 10.-12. klases Ganību 106 (6.vsk.).  

Sporta stundas Dunikas 9/11(1.-7.klases), teritorijā, 8.-12 klases Daugavas sporta 

zāle, Piejūras parks, teritorija (iespējami precizējumi).  

  

  



3  

  

IV. Iekšējās kārtības noteikumi  

  

Spēkā ir skolas Iekšējās kārtības noteikumi ar papildinājumiem katrai mācību vietai. 

Ar noteikumiem izglītojamos un vecākus iepazīstina no 04.09.-12.09. klases audzinātāji 

pēc instrukcijas un MK noteikumiem.  

Iesniegumus par datu aizsardzību (foto, video u.t.) raksta katrs izglītojamais un to  

ievieto personas lietā.  Koordinatore N.Bagirova.  

Lai nodrošinātu izglītojamo likumiskos pienākumus attiecībā uz izglītības ieguvi, kā 

arī izglītības procesu un iekšējo kārtību, skola izmanto  tiesības ierobežot izglītojamā 

tiesības uz iziešanu ārpus skolas telpām, slēdzot ārdurvis līdz plkst.13.15 (Satversmes 

116.pants,Izglītības likuma 54.pants un Bērnu tiesību aizsardzības likuma 4. nodaļa):   

 Dunikas 9/11(8.vsk.) no 2018. gada 1. oktobra, izņemot ar atļaujām un 

skolotāja pavadībā;  

 Kuršu 20 no 2018. gada 15.oktobra,  izņemot ar atļaujām un skolotāja 

pavadībā.  

  

Pamatojums:  

Dunikas9/11:  

 1.-7. klasēm skola nodrošina iespēju mācībām, atpūtai un ēdināšanai. Šajā 

posmā izglītojamajiem  nav pamata iet ārpus skolas telpām. Taču iziešana ārpus 

telpām izglītības apguves laikā ir iespējama, ja tam ir pamatots iemesls ( ārsta 

izziņa, pedagoga atļauja u.c.),   

 obligāti par to informējot vecākus. Kopīgi mācību un audzināšanas darba 

pasākumi skolotāja pavadībā.  

Kuršu 20:  

 8.-9. klasēm skola nodrošina iespēju mācībām, atpūtai. Iziešana ārpus telpām 

uz sporta stundām un ēdināšanu un, ja tam ir pamatots iemesls ( ārsta izziņa, 

pedagoga atļauja u.c.), obligāti par to informējot vecākus, Kopīgi mācību un 

audzināšanas darba pasākumi skolotāja pavadībā.  

Ganību 106  

 Brīva iziešana starpbrīžos un uz sporta stundām.  

Jebkurā mācību norises vietā izglītojamais izņēmuma gadījumā ,t.sk.,slimības 

dēļ, drīkst atstāt skolu pirms noteiktā stundu beigu laika ar medmāsas, klases 

audzinātāja, administrācijas atļauju.  

Pedagogi atbild par izglītojamo drošību un veselību.   

Ir skolas policists.   

Visās izglītības programmu realizēšanas vietās darbību nosaka   visi ārējie un iekšējie 

normatīvie dokumenti.  

  

  



4  

  

V. Kabinetu izvietojums  

Dunikas ielā 9/11(8.vsk.)  

Klase  Kabinets  Audzin./atbildīgais  

   
108  

Direktores vietnieces                                

B.Bolšteina, N. Zavaruhina,   N. Bagirova, A.Gudkova  

   

109  

Direktore E. Plamše  

Personāla vadītāja S. Žipre,  

Karjeras konsultante L.Jaunskalže  

  
123  

Atbalsta personāls A. Ušeņina, 

N. Rižova, I.Dukule  

1.a  112  A.Juberte  

1.b  113  J.Bukina  

2.a  225  J.Jegorkina  

2.b  119  L.Meļņikova  

3.a  117  J.Matvijčuka  

3.b  124  I.Timošenko  

3.c  118  R.Pugačova  

4.a  122  M.Čičko  

4.b  121  I.Navickiene  

5.a  111  A.Gudkova  

5.b  110  S.Gluhovska  

6.a  114  L.Šuļja  

6.b  051  I.Turovska  

7.a  018  O.Maikova  

7.b  064  A.Lekareva  

Informātika  050  A.Gudkova  

  

Kuršu iela 20 (bērnu mākslas skola)  

  

Klase  Kabinets  Audzinātājas  

9.b  1.stāvs Nr.1  I.Vīksna  

9.a  3.stāvs Nr.2  O.Maļkova  

8.b  3.stāvs Nr.3  J.Freimane  

8.a  3.stāvs Nr.4  O.Baluhina  

Skolotāju istaba  3.stāvs Nr. 5    

 

  



5  

  

Ganību 106 (6.vsk.)  

Klase  Kabinets  Audzinātājas  

10.-12.  
3 kabineti un pēc 

vienošanās (3.,4.stāvs)  

A.Avlasa, I.Tokmakova, D.Okmane, 

T.Skuteļska, G.Skorobogatova  

Skolotāju istaba  Pēc vienošanās    

  

VI. Administrācija, atbalsta peronāls, pedagogi  IP realizācijas 

vietās Projekts Pumpurs pēc atsevišķa plāna.  

N.p.k  Vārds uzvārds  Dunikas9/11  Kuršu 20  Ganību106  

1.   T.Vēja  X  -  -  

2.   M.Bergmane  -  X  -  

3.   G.Elksnīte  X  X  -  

4.   L.Kalugina  X  _  X  

5.   D.Okmane  X  X  X  

6.   I.Oše  X  X  X  

7.   S.Tomsone  X  _  -  

8.   L.Jaunskalže  X  X  X  

9.   S.Belaševa  X  -  -  

10.   L.Šuļja  X  -  -  

11.   A.Zavaruhins  X  X  X  

12.   A.Avlasa  -  X  X  

13.   J.Kļimovska  X  -  -  

14.   N.Zabeļina  X  X  -  

15.   O.Baluhina  -  X  X  

16.   O.Maikova  X  X  X  

17.   G.Skorobogatova  X  X  X  

18.   T.Skuteļska  X  X  X  

19.   D.Gorlačevs  X  Bāriņu iela 12  Bāriņu iela 12  

20.   A.Freimanis  X  Bāriņu iela 12  Bāriņu iela 12  

21.   A.Lekareva  X  X  X  

22.   A.Barsukova  X  X  -  

23.   J.Afoņkins  X  X  -  

24.   N.Zavaruhina  X  X  -  

25.   S.Gluhovska  X  X  X  

26.   J.Freimane  X  X  X  

27.   I.Turovska  X  X  -  

28.   I.Borisova  X  -  -  

29.   J.Bukina  X  -  -  

30.   I.Navickiene  X  -  -  

31.   L.Meļņikova  X  -  -  

32.   A.Juberte  X  -  -  



6  

  

33.   I.Timošenko  X  -  -  

34.   R.Pugačova  X  -  -  

35.   J.Matvijčuka  X  -  -  

36.   M.Čičko  X  -  -  

37.   I.Dukule  X  -  -  

38.   S.Haritova  X  X  X  

39.   N.Rižova  X  X  X  

40.   A.Ušeņina  X  X  X  

41.   J.Cema  X  -  -  

42.   O.Maļkova  X  X  -  

43.   I.Vīksna  X  X  -  

44.   I.Lubgāne  -  X  X  

45.   N.Mednis  -  -  X  

46.   N.Bagirova  X  X  X  

47.   A.Gudkova  X  X  X  

48.   T.Veļika  -  X  X  

49.   B.Bolšteina  X  X  X  

50.   E.Plamše  X  X  X  

  

VII. Audzinātāji  

Klase  Audzinātāja  

1.a  A.Juberte  

1.b  J.Bukina  

2.a  A.Barsukova  

2.b  L.Melnikova  

3.a  J.Matvijčuka  

3.b  I.Timošenko  

3.c  R.Pugačova  

4.a  M.Čičko  

4.b  I.Navickiene  

5.a  A.Gudkova  

5.b  S.Gluhovska  

6.a  L.Šulja  

6.b  I.Turovska   

7.a  O.Maikova  

7.b  A.Lekareva  

8.a  O.Baluhina  

8.b  J.Freimane  

9.a  O.Maļkova  

9.b  I.Vīksna  

10.a  I.Tokmakova  



7  

  

10.b  A.Avlasa  

11.a  D.Okmane  

12.a  T.Skuteļska  

12.b  G.Skorobogatova  

 

  

VIII. Garderobju izvietojums  

Katrā IP realizāzijas vietā. Dunikas 9/11 atsevišķās telpās. Kuršu 20 klašu telpās. Ganību 

106 kopīgajā garderobē.  

IX. Stundu norises laiku  un starpbrīžu  saraksts   

Dunikas 9/11(8.vsk.)  

0.st.  8.10   8.50  

   Starpbrīdis 8.50-9.00  

1.st.  9.00   9.40  

   Starpbrīdis 9.40-9.45  

2.st.  9.45   10.25  

   Starpbrīdis 10.25-10.35  

3.st.  10.35   11.l5  

   Starpbrīdis 11.15-11.35  

4.st.  11.35   12.15  

   Starpbrīdis 12.15-12.35  

5.st.  12.35   13.15  

   Starpbrīdis 13.15-13.25  

6.st.  13.25   14.05  

   Starpbrīdis 14.05-14.10  

7.st.  14.10    14.50  

   Starpbrīdis 14.50-15.00  

8.st.  15.00    15.40  

   Starpbrīdis 15.40-15.45  

9.st.  15.45    16.25  

  

  



8  

  

Kuršu 20  

0.st.  8.00   8.40  

   Starpbrīdis 8.40-8.45  

1.st.  8.45     9.25  

   Starpbrīdis 9.25-9.35  

2.st.  9.35   10.15  

   Starpbrīdis 10.15-10.25  

3.st.  10.25   11.05  

   Starpbrīdis 11.05-11.35  

4.st.  11.35   12.15  

   Starpbrīdis 12.15-12.30  

5.st.  12.30   13.10  

   Starpbrīdis 13.10-13.20  

6.st.  13.20    14.00  

   Starpbrīdis 14.00-14.10  

7.st.  14.10   14.50  

   Starpbrīdis 14.50-15.05  

8.st.  15.00   15.40  

   Starpbrīdis 15.45-15.50  

9.st.  15.50   16.30  

  

Ganību 106 

Bloku norises laiku  saraksts. Starpbrīži.   

0.st  8.00  8.45  

                         Starpbrīdis 8.45 - 9.00  

1.st  9.00  10.20  

                          Starpbrīdis 10.20 - 10.50  

2.st  10.50  12.10  

                        Starpbrīdis 12.10 - 12.40  

3.st  12.40  14.00  

                           Starpbrīdis     14.00 - 14.20  

4.st  14.20  15.50  

  

 



9  

  

 X.  Noslēguma jautājumi  

Spēku zaudējis 14.08.2017.rīkojums 83-r “ Par Liepājas A. Puškina 2. vidusskolas 

darba organizāciju modernizācijas laikā apstiprināšanu” un 24.01.2018.rīkojums Nr.7–r 

“Par izmaiņām darba organizācijā Liepājas A.Puškina 2.vidusskolas telpās Liedaga ielā 

5”.  

Kārtība ir spēkā no 03.09.2018. līdz 31.12. 2018.   

 Sagatavoja E. Plamše  


